PN16/10.Válvula Gaveta de ferro fundido dúctil ou nodular, Cunha
Emborrachada - CE, Corpo Curto - Série 14, com encaixe Flange (NBR
7675), acionamento direto por cabeçote, haste não ascendente em aço inox

1325,750000 13.257,50

Valor da Nota de Empenho: 87.142,54

Valor por extenso: OITENTA E SETE MIL E CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

25/11/2025

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

7675), acionamento direto por cabeçote, haste não ascendente em aço inox
conforme NBR 5601 - 410 ou 420.
Fabricado conforme NBR 14968. DN 100, PN 16/10.
Fornecido com arruela de borracha ABF, parafusos e porcas em aço ASTM

952,000000 9.520,00

Valor da Nota de Empenho: 87.142,54

Valor por extenso: OITENTA E SETE MIL E CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

25/11/2025

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC